f tech Corporation
16, Nan-ke 9th Rd., Science-based Industrial Park, Tainan, Taiwan
Tel: +886-6-6008999     Fax: +886-6-5050826
f tech Corporation Page 1 of 3
Model No.: FF1842M50-LS72 Rev. No.: Preliminary
1842.50 MHz SAW Filter for cellular telephone
A. Maximum ratings:
1. Input power level: 15 dBm max.
2. DC Permissive Voltage: 10V DC max.
3. Operating temperature: -20°C to +70°C
4. Storage temperature: -40°C to +85°C
B. Electrical specifications:
Item Unit Min. Typ. Max.
Center frequency, f0 MHz - 1842.5 -
Pass-band width, BW MHz - 75 -
Insertion loss, IL
(15°C to +70°C) dB - 3.0 3.3 within 1805 ~1815 MHz
(-20°C to 15°C) dB - - 3.7
within 1815 ~1870 MHz dB - 1.8 3.0
within 1870 ~1880 MHz dB - 3.0 3.3
Absolute stop band attenuation
0 ~ 1590 MHz  dB 18 19 -
1590 ~ 1720 MHz  dB 20 22 -
1720 ~ 1765 MHz  dB 25 27 -
1765 ~ 1785 MHz  dB 8 30 -
1920 ~ 1980 MHz  dB 15 24 -
1980 ~ 4000 MHz  dB 20 23 -
VSWR within 1805 ~ 1880 MHz dB - 2.2 2.6
Source / Load impedance Ω - 50 -
FF1842M50-LS72
f tech Corporation Page 2 of 3
C. Characteristics:
FF1842M50-LS72
f tech Corporation Page 3 of 3
D. Package and pin configuration:
(Unit: mm)
Pin 1: Input Pin 4: Output
Pin 2: Case Ground Pin 5: Case Ground
Pin 3: Ground
Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок
электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты
отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с
крупнейших складов мира.
Благодаря сотрудничеству с мировыми поставщиками мы осуществляем
комплексные и плановые поставки   широчайшего   спектра электронных
компонентов.
Собственная  эффективная  логистика и склад в обеспечивает надежную
поставку продукции в точно указанные сроки по всей России.
Мы осуществляем  техническую поддержку нашим клиентам и
предпродажную проверку качества продукции. На  все поставляемые продукты
мы предоставляем  гарантию .
Осуществляем поставки продукции под контролем ВП МО РФ на
предприятия военно-промышленного комплекса  России , а также работаем в
рамках 275 ФЗ с открытием отдельных счетов в уполномоченном банке. Система
менеджмента качества компании соответствует требованиям ГОСТ ISO 9001.
Минимальные сроки поставки, гибкие цены, неограниченный
ассортимент  и индивидуальный подход к клиентам являются основой для
выстраивания долгосрочного и эффективного сотрудничества с предприятиями
радиоэлектронной промышленности, предприятиями  ВПК и научно-
исследовательскими  институтами России.
С нами вы становитесь  еще успешнее!
Наши контакты:
Телефон: +7 812 627 14 35
Электронная почта: sales@st-electron.ru
Адрес: 198099, Санкт-Петербург,
Промышленная ул, дом № 19, литера Н,
помещение 100-Н Офис 331